
ISTITUTO

Via Marchese

Codice

paic86900x@pec.istruzione.it

 

Reg. Decr. N°  20-19 del 01/03/2019

CIG: Z9D2763E2C 

 

                                                                                                                 

OGGETTO: Determina urgente per 
lunni diversamente abili  tramite la 
56/2017). 

VISTA la Legge 208/2015 (legge di stabilità

VISTO il Decreto del MIUR n. 129/2018;

VISTO il D.A.  Regione Siciliana  n. 

VISTO il d.lgs. 19 aprile 2017, n. 56 
contratti di concessione, sugli appalti
dell'acqua, dell'energia, dei trasporti
materia di contratti pubblici relativi 

VISTE le Linee guida attuative del nuovo
l’affidamento dei contratti pubblici 
cato e formazione e gestione degli elenchi

VISTO l’ art. 32, c 2, del D. lgs. n. 
dell’avvio delle procedure di affidamento
trarre, in conformità ai propri ordinamenti
lezione degli operatori economici e 

TENUTO CONTO del limite di spesa,
può procedere alla scelta del contraente
nomici, relativamente ad attività negoziali
nuale. 

DATO ATTO che non  sono  attive  
aventi ad oggetto beni/servizi comparabili
to e tenuto conto del possesso da 
rispondenza di quanto offerto alle esigenze
rative offerte dal contraente e della

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“GIOVANNI FALCONE” 

Marchese Pensabene n. 34 - 90146 Palermo 
Tel. 091 6710763- Fax 091 6721146 

Codice Fiscale 80056520820 -PAIC86900X  
Codice univoco: UFR4DG 

paic86900x@pec.istruzione.it – paic86900x@istruzione.it 
www.icsgiovannifalcone.edu.it 

01/03/2019 

  

                                                                                                                 

 l’affidamento della fornitura di lettiga e materiale
 procedura di affidamento diretto URGENTE – sot

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

stabilità 2016) con particolare riferimento all’art. 1,

129/2018; 

 77/53 del 28/12/2018; 

 - Attuazione delle direttive 23, 24, 25 /2014 UE,
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli en

trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
 a lavori, servizi e forniture; 

nuovo Codice degli appalti – Documento di consultazione
 di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
elenchi di operatori economici, pubblicate il 28/0

 50/2016, per come modificato dal d. lgs. 56/2017
affidamento dei contratti pubblici, l’emissione del decreto
ordinamenti individuando gli elementi essenziali del contratto

 delle offerte; 

spesa, deliberato dal Consiglio di Istituto, entro il quale
contraente senza la comparazione delle offerte di almeno

negoziali riguardanti beni e servizi previsti all’interno

  convenzioni  Consip  di  cui  all’art. 26  comma 
comparabili con quelli relativi alla presente procedura

 parte dell’operatore economico selezionato dei
esigenze della stazione appaltante, delle eventuali

della convenienza del prezzo in rapporto alla qualità della

  

                                                                                                                 ALL’ALBO 

AL  SITO WEB 

materiale psicomotorio per a-
ttosoglia (art.36 D.lgs. n. 

1, comma 502  

UE, sull'aggiudicazione dei 
enti erogatori nei settori 
della disciplina vigente in 

consultazione – procedure per 
comunitaria, indagini di mer-
28/04/2016 dall’ANAC; 

56/2017, che prevede prima 
decreto o determina a con-

contratto e i criteri di se-

quale il Dirigente Scolastico 
almeno tre operatori eco-

’interno del Programma An-

 1, della legge 488/1999 
procedura di approvvigionamen-

dei requisiti richiesti, della 
eventuali caratteristiche miglio-

della prestazione; 





ISTITUTO

Via Marchese

Codice

paic86900x@pec.istruzione.it

VISTA la nota prot. n. 1771843 del 
contributo per la socializzazione e scolarizzazione

VISTA la ns. richiesta prot. n. 7963/6

VISTA la nota prot. n. 137888/p del 

PRESO ATTO della necessità di ottemperare

TENUTO CONTO che la Ditta C.E.P. S.r.l.

CONSIDERATO che la fornitura si rende
sultata la piattaforma CONSIP  e non

Si decreta di procedere all’affidamento
motivi citati in premessa, mediante 
56/2017 e dell’art.34 del D.I. 44/200

L’importo per la realizzazione della fornitura

Detta fornitura trova copertura nel 

La fornitura richiesta dovrà essere r
te dell’Istituzione Scolastica. 

Si dispone che il presente provvedimento
“Amministrazione Trasparente” ai sensi

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016
Procedimento il Dirigente Scolastico

     

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“GIOVANNI FALCONE” 

Marchese Pensabene n. 34 - 90146 Palermo 
Tel. 091 6710763- Fax 091 6721146 

Codice Fiscale 80056520820 -PAIC86900X  
Codice univoco: UFR4DG 

paic86900x@pec.istruzione.it – paic86900x@istruzione.it 
www.icsgiovannifalcone.edu.it 

 13/12/2018 del comune di Palermo concernente
scolarizzazione degli alunni in situazione di handicap;

7963/6 del 18/12/2018; 

 20/02/2018 con la quale viene assegnato il contributo

ottemperare con urgenza all’utilizzo della somma assegnata

S.r.l. è in grado di fornire immediatamente quanto

rende necessaria e urgente al fine di consentire condizioni
non essendovi convenzioni attive per tali lavori; 

DECRETA 

ffidamento della fornitura, tramite  ordine diretto alla
 affidamento diretto da parte della scrivente, ai se

44/2001. 

fornitura di cui all’art. 1 è di € 1.948,00 IVA inclus

 bilancio della scuola al capitolo “P02/15” 

realizzata entro 10 giorni decorrenti dall’invio del

provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica
sensi dell’art.29 del D. Leg. vo n. 50/2016). 

50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato
tico Prof.ssa. Daniela Lo Verde 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Prof.ssa Daniela LO VERDE  

  
concernente lo stanziamento di un 

icap; 

contributo ci cui sopra; 

assegnata dal Comune; 

to necessario; 

condizioni  ottimali, con-

alla Ditta CEP S.R.L. , per i 
sensi dell’art. 36 del D.L. 

inclusa. 

del buono d’ordine da par-

Scolastica nella sezione 

nominato Responsabile del 

 


